
Si el integrante no se encuentra inscrito para un tipo de oferta, la información del Orden correspondiente aparece en blanco.
*Si el integrante se encuentra inscrito para un tipo de oferta a nivel de municipio, la información del Orden correspondiente aparece junto a un asterisco.
N de Orden Absoluto: orden de prelación según la puntuación obtenida por el conjunto del total de integrantes de la categoría. 

LISTA DEFINITIVA DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

Identificador Apellidos y Nombre

***7467**

***5654**

***9518**

***4597**

***0276**

***8840**

***6041**

***6720**

***5313**

***5073**

***9905**

***2860**

***4407**

***7510**

***5870**

***3669**

***2786**

***1696**

***5785**

***0304**

***2547**

***0029**

***7860**

***6266**

***2514**

***1447**

***2517**

***1384**

***8335**

***3283**

***4394**

***6716**

***2651**

***8113**

***8033**

***2726**

***1024**

***2525**

***8280**

***8850**

***7288**

***5982**

***8870**

FERNANDEZ MORENO, FRANCISCO

BARRIENTOS RUIZ, ANTONIO

CORTES PEREZ, JUAN MANUEL

CABALLERO VAZQUEZ, HILARIO

ALCANTARA VALVERDE, ANTONIO

MENA GOMEZ, ANTONIO

GONZALEZ GARCIA, JOSE MANUEL

MARTIN URBANO, ANTONIO MIGUEL

CARMONA ROSALES, PABLO CESAR

LOPEZ CABANILLAS, CARLOS

GARCIA MORENO SANCHEZ, PEDRO

RIOBOO NARANJO, PEDRO JESUS

MORENO LUCENA, ARMANDO

GARCIA DIAZ, ANTONIO

IDAÑEZ ESPINOSA, JUAN

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

DIAZ PEINADO, JOSE AURELIO

MOLINA RUIZ, ANGEL MANUEL

ARENAS PEREZ, JOSE MARIA

FERNANDEZ DE LOS REYES, JOSE MANUEL

SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL

HERNANDEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO

MANCILLA RUIZ, JUAN FRANCISCO

MORENO RODRIGUEZ, RAFAEL

HARO ORTEGA, ANTONIO DE

CASAS DUEÑAS, JUAN ANTONIO

LOPEZ MARQUEZ, ARMANDO

JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

LORENTE FUENTES, RAFAEL ANTONIO

ALVAREZ GALLARDO, VALERIANO

ARANDA RODRIGUEZ, FERNANDO ALFONSO

GARCIA GAMERO, MIGUEL JESUS

HIGUERO GUILLEN, DIEGO

RUIZ LORA, LEONARDO

CARMONA SAEZ, VICTOR

MANRIQUE ALAMOS, PABLO

LOZANO MARIN, EMILIO

GOMEZ VERA, RAFAEL

ALMIRON COBOS, JORGE ANTONIO

LOPEZ OLMOS, MARIANO

MARTIN MONTIEL, ANTONIO

LERMA CARRILLO, JOSE ANTONIO

HERNANDEZ ORTEGA, JAVIER

Puntuación

  92,057

  90,000

  84,233

  72,322

  70,728

  70,648

  66,699

  64,704

  56,396

  52,365

  52,272

  49,732

  48,555

  46,825

  45,945

  45,869

  35,748

  35,000

  30,751

  28,504

  28,382

  28,231

  28,084

  28,022

  27,265

  23,892

  20,580

  17,838

  15,711

  15,556

  15,000

  15,000

  15,000

  10,600

   7,880

   7,600

   5,259

   5,000

   4,350

   4,000

   4,000

   4,000

   2,800
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Si el integrante no se encuentra inscrito para un tipo de oferta, la información del Orden correspondiente aparece en blanco.
*Si el integrante se encuentra inscrito para un tipo de oferta a nivel de municipio, la información del Orden correspondiente aparece junto a un asterisco.
N de Orden Absoluto: orden de prelación según la puntuación obtenida por el conjunto del total de integrantes de la categoría. 

LISTA DEFINITIVA DE LAS PERSONAS INTEGRANTES DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

Identificador Apellidos y Nombre

***9042**

***2255**

***6979**

***5048**

***7437**

***0880**

***2827**

***2761**

***7055**

***1238**

***4987**

***3481**

***4390**

***0953**

***3282**

***8419**

***3608**

***2121**

***2620**

***4188**

***6771**

***2938**

***7573**

***2034**

***4363**

***5517**

***1398**

SANCHEZ BONACHERA, JOSE FCO

CASTILLO CASTILLO, JOSE ANTONIO

AROSTEGUI PEREZ, JOSE

MEDINA CHUPIN, FEDERICO

CRUZ SIMON, JOSE ANTONIO

AVILES ARROYO, FRANCISCO MANUEL

HURTADO SANCHEZ, ANTONIO JO

MARTINEZ PARRIZAS, VICTOR

MORAL EXPOSITO, MANUEL

ORTIZ GARCIA, MIGUEL

PECERO MONSERRAT, JOSE ADOLFO

PEREZ BARROSO, MIGUEL ANGEL

PEREZ GUIJARRO, JOAQUIN

RIVAS GALLEGO, JOAQUIN JESUS

ROLDAN VALVERDE, CUSTODIO JOSE

ROMERO MEGIAS, JOAQUIN

RUIZ ALMIRON, JOSE LUIS

SANTIAGO PEREZ, ALBERTO

BARRIGA MACIAS, DAVID

BERMUDEZ TORRES, JOSE

CASARES RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

CIVIETA QUESADA, JULIAN

COBA MARTOS, ANDRES

ESTEPA FUENTES, JOSE MANUEL

GARCIA CARRILLO, JORGE

HISPAN GONZALEZ, MANUEL

JIMENEZ SERRANO, MANUEL JESUS

Puntuación

   2,200

   2,000

   1,278

   0,650

   0,549

   0,423

   0,081

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000
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   0,000
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   0,000
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   0,000

   0,000
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